
UCHWAŁA NR XX/140/16 
 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30  czerwca 2016 roku

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  )  oraz  art.24  ust.9a  ustawy  z  dnia  
7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 139), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie gminy Bojanowo na okres od dnia10.08.2016 do dnia
31.12.2016 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Jarosław Bartkowiak 



Uzasadnienie uchwały

Taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
obowiązująca obecnie na terenie gminy Bojanowo, została wprowadzona na okres od
10.08.2015  do  09.08.2016,  utraci  ważność  z  dniem  09.08.2016  roku.  Z  analizy
ponoszonych kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków wynika, że  
w przypadku przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf na okres od
10.08.2016 do dnia 31.12.2016, przychody uzyskane z tytułu świadczonych usług
pokryją  w całości  koszty,  które  powstaną  w okresie  przedłużenia  obowiązywania
dotychczasowych taryf.

Zgodnie  z  art.  24  ust.9a  ustawy  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i
zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków,  istnieje  możliwość  przedłużenia  czasu
obowiązywania dotychczasowych taryf na okres do 1 roku.


